ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА
заседания комиссии по  формированию и подготовке

кадрового резерва в администрации города Нижневартовска

на должности муниципальной службы высшей группы,

учреждаемые для выполнения функции "руководитель"
№ 6

                                                   от  14.11.2014
	Присутствовали:
Бадина

Алла Анатольевна

-

глава администрации города, председатель         комиссии

Воронова

Татьяна Васильевна

-
управляющий делами администрации города,                 заместитель председателя комиссии

Гавриленко
Юлия Владимировна
-
главный специалист управления по вопросам муниципальной службы и кадров администрации города, секретарь комиссии

Члены комиссии:

Левкин

Сергей Анатольевич
-
первый заместитель главы администрации города
Рябых
Елена Владимировна

-
заместитель главы администрации города

по экономике

Сазонова
Ольга Викторовна

-
заместитель главы администрации города,   директор департамента финансов

Крутовцов

Александр Алексеевич
-
начальник юридического управления администрации города

Хомутецкий
Виталий Владимирович

-
председатель профкома администрации города
Отсутствовали:

Парфенова

Марианна Викторовна

-

заместитель главы администрации города по социальной и молодежной политике (отпуск)
Ващук

Наталия Ивановна

-

начальник управления по вопросам муниципальной службы и кадров администрации города (отпуск)

Борщенюк

Вера Николаевна

-

директор филиала Южно-Уральского государственного университета в г. Нижневартовске (отпуск)

Фролова
Наталья Владимировна

-
директор филиала Тюменского государственного университета (болезнь)

Приглашенные:
Левченко

Светлана Александровна
-

исполняющий обязанности начальника управления по вопросам муниципальной службы и кадров

Повестка дня:
Проведение второго этапа конкурса по формированию кадрового резерва в  администрации города на должности муниципальной службы высшей группы, учреждаемые для выполнения функции «руководитель».

          Секретарь                            п/п                                  Ю.В. Гавриленко